от 25 октября 2023 года  № 27/6

О внесении изменений в положение

об условиях и порядке оплаты труда

руководителей, их заместителей, главных

бухгалтеров муниципальных унитарных

предприятий и хозяйственных обществ, сто

процентов акций (долей) которых принадлежат

муниципальному образованию город

Набережные Челны, утвержденное Решением

Городского Совета от 26.12.2022 № 19/4

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 52 статьи 28 Устава города

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в таблицу № 2 подпункта 3 пункта 8 положения об условиях и

порядке оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров

муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, сто процентов

акций (долей) которых принадлежат муниципальному образованию город

Набережные Челны, утвержденного Решением Городского Совета от 26.12.2022

№ 19/4 (в редакции Решения Городского Совета от 29.06.2023 № 25/6) следующие

изменения:

1) наименование столбца 2 изложить в следующей редакции:

«Виды деятельности организаций»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=B821D7C7BE3CB705D2697DD42B9A44001B1905AFDDB814EA393BAC3C3CE99CA48921A19E55B3B1EFB41908EE37AC886E699EDFE9D55FF4eCN
consultantplus://offline/ref=B821D7C7BE3CB705D2697DD42B9A44001B180DADDFBA14EA393BAC3C3CE99CA48921A19D57B0B7E1E64318EA7EFB83726F89C1E2CB5F4F04F7eBN
consultantplus://offline/ref=B821D7C7BE3CB705D2697DD42B9A44001C1505A2DEBA14EA393BAC3C3CE99CA49B21F99155B7AAE4E9564EBB38FAeDN
consultantplus://offline/ref=B821D7C7BE3CB705D26963D93DF6190B1C1652A7D9BA1BBB616AAA6B63B99AF1C961A7C814F5B9E5E04A45BC3BA5DA212DC2CCE9D3434F0F6640D1B9F1e2N
consultantplus://offline/ref=B821D7C7BE3CB705D26963D93DF6190B1C1652A7D9BA1FBB6068AA6B63B99AF1C961A7C814F5B9E5E0484CBA38A5DA212DC2CCE9D3434F0F6640D1B9F1e2N

2

«4. Организации, осуществляющие

зрелищно развлекательную

деятельность

до 200 5

от 201 до 250 5,5

от 251 до 300 6

от 301 до 350 6,5

от 351 до 400 7

от 401 и более 7,5.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города Н.Г. Магдеев